
Redmi Note 10 5G

Výkon 
• MediaTek Dimensity 700
- Osmijádrový procesor, až 2,2 GHz
- 7nm výrobní proces
- Arm Mail-G57 MC2 GPU, až 950 MHz
- 4 GB + 64 GB, 4 GB + 128 GB, 6 GB + 128 GB*

- LPDDR4X RAM
- Úložiště UFS 2.2

• MIUI 12 založené na Android 11

Připojení 
• Dual SIM, Dual 5G pohotovostní režim
• Pásma:
- 5G: SA: n1/n3/n7/n8/n20/n28/n38/n40/

n41/n66/n77/n78
- 5G: NSA: n1/n3/n7/n8/n20/n28/n38/n40/

n41/n66/n77/n78
- 4G: LTE FDD:

B1/2/3/4/5/7/8/12/17/20/28/32/66
- 4G: LTE TDD: B38/40/41
- 3G: WCDMA: B1/2/4/5/8
- 2G: GSM: 850 900 1800 1900 MHz

• IR blaster
• Multifunkční NFC*

• USB typu C

Displej a design
• 90Hz AdaptiveSync 6,5” DotDisplay
- AdaptiveSync displej:

30 Hz** / 50 Hz / 60 Hz / 90 Hz
- Kontrastní poměr: 1500:1
- Jas: 400 nitů (typ), HBM 500 nitů (typ)
- Rozlišení: 2 400 × 1 080
- Režim čtení 3.0
- Sunlight displej
• Corning® Gorilla® Glass 3 vpředu
• Barva*: Chrome Silver, Graphite Gray, 

Nighttime Blue, Aurora Green
• Rozměry: 161,81 × 75,34 × 8,92 mm
• Hmotnost: 190 g

Fotoaparát
48Mpx trojitý fotoaparát 
• 48Mpx širokoúhlý objektiv
- 1/2” velký senzor, 0,8 μm
- f/1,79
- 6P čočky
• 2Mpx makro objektiv
- f/2,4
• 2Mpx senzor hloubky
- f/2,4

8Mpx přední fotoaparát 
• f/2,0

Baterie a nabíjení 
• Kapacita 5 000mAh (typ)
• 18W rychlé nabíjení
• 22,5W nabíječka součástí balení

Bezpečnost
• Boční snímač otisků prstů
• Odemknutí tváří pomocí AI

5G vysoce výkonný procesor pro všechny vaše požadavky na rychlost
Díky výkonné čipové sadě MediaTek Dimensity 700 5G je Redmi Note 10 
5G připraven čelit hranicím herního výkonu. 7nm technologie zpracování 
a integrovaný modem nabízejí vyšší výkon při nižší spotřebě energie, 
takže si uživatelé mohou užívat dlouhou výdrž svého zařízení bez obav ze 
spotřeby energie. S podporou 5G dual SIM je telefon Redmi Note 10 5G 
až bestiálně produktivní.

90Hz AdaptiveSync displej pro plynulé zobrazení
Díky 6,5" FHD+ DotDisplay displeji s obnovovací frekvencí 90 Hz nabízí 
Redmi Note 10 5G krásný a plynulý obraz. Kromě 90Hz obnovovací 
frekvence se telefon umí navíc automaticky přizpůsobit obsahu
- od streamování videa v 30Hz nebo 60Hz po prohlížení sociálních sítí
- zaručuje plynulý zážitek a optimální využití baterie.

Trojitý zadní fotoaparát pro nekonečnou kreativitu
Redmi Note 10 5G byl díky trojnásobnému zadnímu fotoaparátu 
s rozlišením 48 Mpx stvořen ke kreativě! Jeho trojitá sestava zahrnuje 
48Mpx hlavní objektiv, 2Mpx makro objektiv a 2Mpx snímač hloubky. 
Kreativní nástroje, jako například Noční režim, Slow motion či Time-
lapse video, promění každého uživatele v kreativního profesionála.

Celodenní výkon s vysokou účinností
Redmi Note 10 5G láká na ohromující baterii o kapacitě 5 000 mAh 
(typ) s 18W rychlým nabíjením, takže má dost energie i na celodenní 
používání, včetně náročných situací.

* Dostupnost se může na jednotlivých trzích lišit.
** Funkce dorazí prostřednictvím aktualizace OTA.
Připojení 5G se může na různých trzích lišit.

MediaTek Dimensity 700 
7nm procesor s duálním 5G 

90Hz 6.5” DotDisplay 
360° senzor okolního světla 

48Mpx trojitý fotoaparát
Makro a hloubkový objektiv 

Baterie 5 000 mAh (typ)
18W rychlé nabíjení

5G průkopník




